
StarTech.com Extreme Networks 10056 Compatible SFP
Module, 1000BASE-BX-D, 1 Gigabit Ethernet Bi-Directional
(BiDi) Fiber Single Strand SFP (SMF), LC 10km, Mini GBIC
Transceiver SFP Module - Lifetime Warranty (10056-ST) - SFP
(mini-GBIC) transceiver module

Ikke på lager

SKU 10056-ST

Produktbeskrivelse:

StarTech.com Extreme Networks
10056 Compatible SFP Module,
1000BASE-BX-D, 1 Gigabit Ethernet Bi-
Directional (BiDi) Fiber Single Strand
SFP (SMF), LC 10km, Mini GBIC
Transceiver SFP Module - Lifetime
Warranty (10056-ST) - SFP (mini-GBIC)
transceiver modul - GigE

Enhedstype:
SFP (mini-GBIC) transceiver modul - LC
enkelttilstand

Model: Indstiksmodul

Kabeltype: 1000Base-BX-D

Dataoverførselshastighed: 1 Gbps

Optisk bølgelængde: 1310 (RX) / 1490 (TX) nm

Dataforbindelsesprotokol: GigE

Produktdatablad genereret d.  30-04-2024 10:39.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.



Generelt

Enhedstype: SFP (mini-GBIC) transceiver modul

Model: Indstiksmodul

Netværk

Forbindelsesteknologi: Kabling

Kabeltype: 1000Base-BX-D

Dataforbindelsesprotokol: GigE

Dataoverførselshastighed: 1 Gbps

Optisk bølgelængde: 1310 (RX) / 1490 (TX) nm

Maks. overføringsafstand: 10 km

Egenskaber:
Fuld dupleksmodus, Digital

Diagnostics Monitoring
(DDM)

Ekspansion / Konnektivitet

Interface:
1 x Ethernet 1000Base-BX-D - LC

enkelttilstand hun

Diverse

MTBF (forventet tid mellem
fejl):

286,217,327 timer

Overensstemmelsesstandarder:
FCC, RoHS, REACH,

MSA

OEM-producentækvivalent
delnummer:

Extreme Networks
10056

Oplysninger om kompatibilitet

Designet
for:

Extreme Networks Summit X450a-24t,
X450a-24tDC, X450a-48t, X450e-24p

Producentgaranti

Service & Support: Begrænset garanti - livstid

Mål & vægt (forsendelse)

Bredde ved forsendelse: 9 cm

Dybde ved forsendelse: 11.5 cm

Højde ved forsendelse: 3.1 cm

Vægt ved forsendelse: 50 g

Mål og vægt

Bredde: 5.66 cm

Dybde: 1.37 cm

Højde: 1.25 cm

Vægt: 20 g

Effekt

Strømforbrug ved drift: 1.3 Watt
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